INDICAÇÃO Nº 0085/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o Executivo instale
placas de trânsito marrom, indicativas
de atrativos turísticos, na avenida
Oswaldo Casado, nas duas rotatórias
do trevo, e na vicinal José Gerônimo de
Paula, para orientar visitantes de como
chegar ao Espaço Clever Casado e à
Cachoeira do Miltão.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Outubro de
2020

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518